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Leif Kjellgren
Bengt Carlson
Lars Nordh

Krister Retzman

Guy Persson
Miranda Petersson

Sandra Lindblad
Sofia Akesson

Ing-Marie Akerd

Fredrik Pehrson
Fredrik Stromberg
Tomas Lind
Henrik Ek

Bengt Andersson
Peter Andersson
Kalle Kratz

Mats Rasmusson
Tommy EkI6f
Mikael Oberg
Nicklas Isaksson
Conny Petersson
Goran Hjortbéicken
Benny Akesson

Christoffer Olofsson
Gregor Radtschenko
Dick Larsson

Jonas Ahlstrom
Peter Avelin

Fredrik Delme
Robert Welander
Stefan Wechterowicz
Jiirgen Kandziora
Markus Rydén
Tobias Kidngstrom

Jorgen Karlsson

Klubb

Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf

Overums Pk
Visterviks Psf

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Visterviks Psf

Eksjo
Visterviks Psf
Ankarsrums Psf

Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Visterviks Psf
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk

Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk

Kretsserie Precision
2018-06-12--13

Arrangor: Vimmerby Psk / Ankarsrums Psf

Plats: Vimmerby Psk , Ankarsrum

Resultatlista

Vapen
Pistkort Klass grupp Ser.l Ser.2 Ser.3

VA C 40 47 46
VA C 35 39 45
VA C 39 38 3]

VY C 48 40 44
19 VY C 42 45 41

Jun C 29 15 26

D2 C 48 40 37

D2 C 33 38 41

5000 b2 C 31 21 31
ej krets 3 C 45 50 48
3488 3 C 45 49 47
3 C 43 42 46

3 C 46 39 44

2 C 46 46 48

2 C 45 44 43

2 C 45 41 45

2 C 47 44 45

2 C 41 43 45

2 C 45 45 43

2 C 40 42 41

28117 2 C 42 39 4
2 C 39 42 42

2 Cc 30 42 37

1 C 44 46 41

1 C 46 44 48

1 C 42 37 42

1 C 32 46 46

1 C 41 44 39

1 C 42 41 43

1 C 43 42 35

1 C 38 36 40

1 C 36 40 33

1 Cc 22 31 36

1 cC 28 29 20

1 c 25 32 22

Ser.4
46
37
40

44
45

28

43
33
32

50
49
42
44

48
45
44
45
41
43
39
40
40
38

43
44
44
46
39
41
31
38
37
34
36
2

Ser.5 Ser.6 Ser.7

49
43
42

43
46

33

40
39
33

49
47
46
43

42
44
42
45
48
44
46
35
42
34

44
42
45
41
37
38
35
41
33
37
36
17

44
38
42

45
46

22

45
29
36

49
45
44
43

48
48
47
40
45
43
44
46
47
37

42
40
46
46
43
38
42
35
33
31
33
25

44
42
41

47
46

32

41
38
40

48
45
48
43

43
41
45
41
43
43
41
42
35
30

49
43
40
39
46
41
43
34
38
36
29
16

Starter
C 35
B 9
A 5

Stand-

Resultat medalj

316
279
273

311
311

185

294
251
224

339
327
311
302

321
310
309
307
306
306
293
288
287
248

309
307
296
296
289
284
271
262
250
227
211
159
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Fredrik Pehrson
Krister Retzman
Stefan Storback

Goran Hjortbécken

Kalle Kratz
Mats Rasmusson
Bengt Carlson

Robert Welander

Jorgen Karlsson

Fredrik Pehrson
Stefan Storback
Henrik Ek

Sandra Lindblad

Fredrik Delme

Klubb
Eksjo
Overums Pk

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk
Vimmerby Psk
Vimmerby Psk

Ankarsrums Psf
Vimmerby Psk

Vimmerby Psk

Eksjo
Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf

Vimmerby Psk

Vimmerby Psk

Kretsserie Precision

2018-06-12--13

Arrangor: Vimmerby Psk / Ankarsrums Psf

Plats: Vimmerby Psk , Ankarsrum

Resultatlista

Vapen
Pist.kort Klass grupp Ser.1

ej krets 3 B 49

3 B 43
3 B 44
2 B 44
2 B 42
2 B 40
2 B 36
1 B 26
1 B 3

ej krets 3 A 48

A 48
3 A 45
2 A 38
1 A 42

Ser.2  Ser.3
49 49
46 45
47 38
44 46
42 43
37 38
36 38
34 33

4 6
48 47
48 43
38 38
33 40
36 43

Ser.4
47
44
49

43
44
40
32

32

13

48
47
44
36

39

Ser.5
47
48
44

42
42
37
38

26

18

46
48
43
39

36

Ser.6  Ser.7
49 49
47 46
49 47
43 45
43 46
39 41
39 35
25 30
21 25
44 48
46 47
40 45
38 34
40 39

Starter
C 35
B 9
A 5

Stand-

Resultat medalj

339
319
318

307
302
272
254

206

90

329
327
293
258

275

S
B
B
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Lagtivling C-vapen

Visterviks Psf
Vimmerby Psk
Ankarsrums Psf

Lagtavling C Vet. Y

Overums Pk

Lagtivling C Vet. A

Ankarsrums Psf

Lagtivling C Dam

Vimmerby Psk
Visterviks Psf

Lagtivling Grov

Vimmerby Psk
Overums Pk
Ankarsrums Psf
Visterviks Psf

Resultat

944
939
923

311

595

545
224

634
319
254

Kretsserie Precision
2018-06-12--13

Arrangor: Vimmerby Pk / Ankarsrums Psf
Plats: Vimmerby , Ankarsrum

Resultatlista

Lagskytt 1 Resultat ~ Lagskytt 2
Fredrik Stromberg 327 Mikael Oberg
Bengt Andersson 321 Kalle Kratz
Tomas Lind 311 Peter Andersson
Krister Retzman 311

Leif Kjellgren 316 Bengt Carlson
Sandra Lindblad 294 Sofia Akesson
Ing-Marie Akerd 224

Stefan Storback 327 Goran Hjortbidcken
Kristern Retzman 319

Bengt Carlson 254

Resultat

306

309

310

279

251

307

Lagskytt 3

Guy Persson
Christoffer Olofsson
Henrik Ek

Resultat

311
309
302



